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Aριθμός 4081 
Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2014 

______________ 
Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου της Instructure Holdings, Inc.  

από την KKR & Co. Inc., μέσω της Icon Parent Inc. 
Η παρούσα ανακοίνωση γίνεται στη βάση των προνοιών του άρθρου 10(4) του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων 

Επιχειρήσεων Νόμου του 2014. 
Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού ανακοινώνει ότι παραλήφθηκε κοινοποίηση 

συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου της Instructure Holdings, Inc. από την KKR & Co. 
Inc., μέσω της Icon Parent Inc.. 

Η Icon Parent Inc. είναι μία εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους Νόμους του Delaware των Ηνωμένων 
Πολιτειών της Αμερικής. Η εν λόγω εταιρεία είναι όχημα ειδικού σκοπού που συστάθηκε για τους σκοπούς της 
Προτεινόμενης Συναλλαγής. 

Η KKR & Co. Inc. είναι μία παγκόσμια εταιρεία επενδύσεων που προσφέρει εναλλακτικές λύσεις διαχείρισης 
περιουσιακών στοιχείων, καθώς και κεφαλαιαγορών και ασφαλίσεων. Η ΚΚR χρηματοδοτεί επενδυτικά ταμεία 
(investment funds) που επενδύουν σε ιδιωτικά κεφάλαια (private equity), πιστώσεις και ακίνητα περιουσιακά στοιχεία και 
έχει στρατηγικούς συνεργάτες που διαχειρίζονται επενδυτικά κεφάλαια (hedge funds). 

Η Instructure Holdings, Inc. είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους Νόμους του Delaware των 
Ηνωμένων Πολιτειών της Αμερικής και δραστηριοποιείται στον τομέα της εκπαιδευτικής τεχνολογίας (educational 
technology company). 



 

Αριθμός 4082 
Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2014 

________________ 
Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου της Hamilton Thorne Ltd και  

της Επιχείρησης Τεχνολογίας Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής (The Assisted Reproductive Technology Business)  
της Cook Medical Holdings LLC, από την Astorg VIII, SCSp μέσω των Α8 Invest 7 TF S.a.r.l. και Cradle Acquisition ULC 

Η παρούσα ανακοίνωση γίνεται στη βάση των προνοιών του άρθρου 10(4) του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων 
Επιχειρήσεων Νόμου του 2014. 

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού ανακοινώνει ότι παραλήφθηκε κοινοποίηση συγκέντρωσης 
αναφορικά με την απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου της Hamilton Thorne Ltd και της Επιχείρησης Τεχνολογίας 
Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής (The Assisted Reproductive Technology Business) της Cook Medical Holdings LLC, 
από την Astorg VIII, SCSp μέσω των Α8 Invest 7 TF S.a.r.l. και Cradle Acquisition ULC. 

Η Cradle Acquisition ULC, η οποία ελέγχεται από την A8 Invest 7 TF S.à r.l., είναι ένα επενδυτικό όχημα που συστάθηκε 
σύμφωνα με τους νόμους της Αλμπέρτα με αποκλειστικό σκοπό την απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου.  

Η A8 Invest 7 TF S.à r.l. είναι ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης (société à responsabilité limitée) συσταθείσα 
δυνάμει των νόμων του Λουξεμβούργου και ελέγχεται από την Astorg VIII, SCSp.  

Η Astorg VIII, SCSp είναι ένας ειδικός συνεταιρισμός περιορισμένης ευθύνης δεόντως εγγεγραμμένος σύμφωνα με 
τους νόμους του Λουξεμβούργου που έμμεσα ελέγχεται από την Astorg Group S.à.r.l. (από κοινού όλες οι συνδεδεμένες 
εταιρείες ο «Όμιλος Astorg»). Ο Όμιλος Astorg αποτελεί οργανισμό ιδιωτικών κεφαλαίων με περιουσιακά στοιχεία υπό 
διαχείριση, ο οποίος εργάζεται με επιχειρηματίες και ομάδες διοίκησης για την εξαγορά παγκόσμιων εταιρειών που 
εδρεύουν κυρίως στην Ευρώπη, παρέχοντάς τους τη στρατηγική καθοδήγηση, τη διακυβέρνηση και το κεφάλαιο που 
χρειάζονται για να επιτύχουν τους αναπτυξιακούς τους στόχους. 

Η Hamilton Thornem Ltd είναι μια παγκόσμια εταιρεία ιατρικής τεχνολογίας που αναπτύσσει λύσεις για τον κλάδο της 
τεχνολογίας υποβοηθούμενης αναπαραγωγής. Η Hamilton Thornem Ltd αναπτύσσει, παράγει και εμπορεύεται επώνυμα 
εργαλεία ακριβείας (precision instruments), αναλώσιμα (consumables), εργαστηριακό εξοπλισμό και βοηθητικό λογισμικό 
και υπηρεσίες για την εξωσωματική γονιμοποίηση, την αναπαραγωγή ζώων και την έρευνα.  

Η Eπιχείρηση Tεχνολογίας Yποβοηθούμενης Aναπαραγωγής της Cook Medical Holdings LLC δραστηριοποιείται στον 
κλάδο της τεχνολογίας υποβοηθούμενης αναπαραγωγής, κατασκευάζοντας και προμηθεύοντας αναλώσιμα, όπως 
καθετήρες, βελόνες και πιπέτες, και εξοπλισμό που χρησιμοποιείται στον κύκλο θεραπείας εξωσωματικής γονιμοποίησης 
και αναλώσιμα εμβρυϊκής δειγματοληψίας και εμβρυϊκής φροντίδας. 

 
 
 
 
 
 

Αριθμός 4083 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 273/2024 
______________ 

Αίτηση της ΑΗΚ-ΒΡΔ Παραγωγής για χορήγηση Άδειας Κατασκευής σταθμού παραγωγής ηλεκτρισμού, αποτελούμενου 
από δύο αεριοστρόβιλους, συνολικής εγκατεστημένης ισχύος 80 MWp με καύσιμο φυσικό αέριο και εναλλακτικό καύσιμο 

το ντίζελ, στον Ηλεκτροπαραγωγό Σταθμό («ΗΣ») Δεκέλειας της επαρχίας Λάρνακας 
Τα Μέλη της Ανώτερης Διοίκησης της ΡΑΕΚ, ασκώντας τις εξουσίες τους δυνάμει του άρθρου 26 των περί Ρύθμισης 

της Αγοράς Ηλεκτρισμού Νόμων του 2021 έως 2023 και αφού έλαβαν υπόψη τα κριτήρια που παρατίθενται στο άρθρο 30 
αυτών, στη βάση των διαμειφθέντων: 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΑΝ 
1. Nα χορηγήσουν στην Αρχή Ηλεκτρισμού Κύπρου Άδεια Κατασκευής σταθμού παραγωγής ηλεκτρισμού, για 

εμπορική χρήση, αποτελούμενου από δύο αεριοστρόβιλους, συνολικής εγκατεστημένης ισχύος 80 MWp με καύσιμο 
φυσικό αέριο και εναλλακτικό καύσιμο το ντίζελ, στον Ηλεκτροπαραγωγό Σταθμό Δεκέλειας της επαρχίας 
Λάρνακας. 

2. Η Άδεια στον δικαιούχο να εκδοθεί εντός 45 ημερών από τη λήψη της παρούσας Απόφασης και να περιλαμβάνει 
όλους τους όρους και προϋποθέσεις που πρέπει να τη συνοδεύουν. 

3. Στο πλαίσιο πλήρους διαφάνειας η παρούσα Απόφαση της ΡΑΕΚ να γνωστοποιηθεί στον αδειούχο, όπως 
προβλέπεται από τους περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού (Έκδοση Αδειών) Κανονισμούς, Κανονισμός 9(1) 
και να δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα της ΡΑΕΚ. 

4. Η παρούσα Απόφαση να τεθεί σε ισχύ από την ημέρα δημοσίευσής της στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας. 
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Αριθμός 4084 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 274/2024 
______________ 

Αίτηση της Αρχής Ηλεκτρισμού Κύπρου για Χορήγηση Άδειας Εγκατάστασης Συστήματος Αποθήκευσης Ενέργειας για 
Εμπορική Χρήση (Υπ’ Αριθμόν Α1124) 

Τα Μέλη της Ανώτερης Διοίκησης της ΡΑΕΚ, ασκώντας τις αρμοδιότητες και εξουσίες τους δυνάμει του άρθρου 26 των 
περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού Νόμων του 2021 έως 2023 (Ν. 130(Ι)/2021), αφού έλαβαν υπόψιν τα κριτήρια 
που παρατίθενται στο άρθρο 30, στη βάση των διαμειφθέντων: 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΑΝ 
1. Να χορηγήσουν Άδεια εγκατάστασης συστήματος αποθήκευσης ενέργειας για εμπορική χρήση στην Αρχή 

Ηλεκτρισμού Κύπρου, με μέγιστη ισχύ εξόδου 40MW και αποθηκευτική ισχύ 160MWh στο Φ/Σχ. -/2-268-372, τμήμα 
6, τεμάχιο 88 στη Δεκέλεια της επαρχίας Λάρνακας, με διάρκεια ισχύος πέντε (5) χρόνια. 

2. Η παρούσα Απόφαση να γνωστοποιηθεί στην Αρχή Ηλεκτρισμού Κύπρου όπως προβλέπεται από τον Κανονισμό 
9(1) των περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού (Έκδοση Αδειών) Κανονισμών και να δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα 
της ΡΑΕΚ. 

3. Η Άδεια να εκδοθεί εντός σαράντα πέντε (45) ημερών από τη λήψη της παρούσας Απόφασης και να περιλαμβάνει 
όλους τους όρους και προϋποθέσεις που πρέπει να τη συνοδεύουν. 

4. Η παρούσα Απόφαση να τεθεί σε ισχύ από την ημέρα δημοσίευσής της στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας. 
 
 
 
 
 
Αριθμός 4085 

ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΤΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 2021 ΕΩΣ 2023 

ΠΡΟΣΧΕΔΙΟ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΥΜΦΩΝΙΩΝ ΕΥΕΛΙΚΤΗΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

ΚΑΙ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
Η Ανώτερη Διοίκηση της Ρυθμιστικής Αρχής Ενέργειας Κύπρου (ΡΑΕΚ) ασκώντας τις εξουσίες που της παρέχουν τα 

άρθρα 9(α) και 98 των περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού Νόμων 2021 έως 2023 (Ν.130(I)/2021), εκδίδει το ακόλουθο 
προσχέδιο Ρυθμιστικής Απόφασης που αφορά την παροχή ρυθμιστικού πλαισίου για την εφαρμογή συμφωνιών ευέλικτης 
σύνδεσης στο σύστημα μεταφοράς και στο σύστημα διανομής και καλεί τους κάτοχους αδειών, συμμετέχοντες στην αγορά, 
αιτητές αδειών, ή άλλα ενδιαφερόμενα πρόσωπα να υποβάλουν σχόλια, ενστάσεις ή/και παραστάσεις εντός τεσσάρων (4) 
εβδομάδων από την ημερομηνία δημοσίευσης του παρόντος προσχεδίου της Ρυθμιστικής Απόφασης.  

Το Προσχέδιο της Ρυθμιστικής Απόφασης βρίσκεται αναρτημένο στην ιστοσελίδα της ΡΑΕΚ  
(www.cera.org.cy/el-gr/diavoulefseis). 

 
 
 
 
 
Αριθμός 4086 

ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΤΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 2021 ΕΩΣ 2023 

ΠΡΟΣΧΕΔΙΟ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΕΝΔΟΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΓΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΚΥΠΡΟ  

Η Ανώτερη Διοίκηση της Ρυθμιστικής Αρχής Ενέργειας Κύπρου (ΡΑΕΚ) ασκώντας τις εξουσίες που της παρέχουν τα 
άρθρα 5, 9 και 93 των περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού Νόμων του 2021 έως 2023 (Ν.130(Ι)/2021), εκδίδει το 
ακόλουθο Προσχέδιο Ρυθμιστικής Απόφασης που αφορά το Ρυθμιστικό Πλαίσιο για τη Λειτουργία Ενδοημερήσιας Αγοράς 
Ηλεκτρισμού στην Κύπρο και καλεί τους κατόχους αδειών, συμμετέχοντες στην αγορά, αιτητές αδειών ή άλλα 
ενδιαφερόμενα πρόσωπα να υποβάλουν σχόλια, ενστάσεις ή/και παραστάσεις εντός τεσσάρων (4) εβδομάδων από την 
ημερομηνία δημοσίευσης του παρόντος Προσχεδίου Ρυθμιστικής Απόφασης.  

Το Προσχέδιο της Ρυθμιστικής Απόφασης βρίσκεται αναρτημένο στην ιστοσελίδα της ΡΑΕΚ  
(www.cera.org.cy/el-gr/diavoulefseis). 
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Αριθμός 4087 
 

 Απόφαση  ΕΠΑ: 17/2024 
Αρ. Φακέλου:  08.05.001.024.009 

Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ  
(ΝΟΜΟΣ 83(Ι) ΤΟΥ 2014) 

_____________ 
Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση χαρτοφυλακίου εξυπηρετούμενων δανείων της Κυπριακής 

Εταιρείας Διαχείρισης Περιουσιακών Στοιχείων Λτδ από την Τράπεζα Κύπρου Δημόσια Εταιρεία Λτδ 
Επιτροπή Προστασίας του Ανταγωνισμού: 
κα Εύα Παντζαρή     Πρόεδρος 
κ. Νεόφυτος Μαυρονικόλας   Μέλος 
κα Ιωάννα Σαπίδου    Μέλος 
Ημερομηνία απόφασης: 26 Φεβρουαρίου 2024. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
1. Αντικείμενο εξέτασης της παρούσας υπόθεσης αποτελεί η πράξη συγκέντρωσης που κοινοποιήθηκε στην Επιτροπή 

από την Τράπεζα Κύπρου Δημόσια Εταιρεία Λτδ (στο εξής η «ΤΚ») στις 24 Ιανουάριου 2024, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 10 του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων Επιχειρήσεων Νόμου του 2014 (στο εξής ο «Νόμος»).  

2. Η εν λόγω κοινοποίηση αφορά πράξη συγκέντρωσης, σύμφωνα με την οποία η ΤΚ θα αποκτήσει χαρτοφυλάκιο 
εξυπηρετούμενων δανείων (στο εξής o «Στόχος») της Κυπριακής Εταιρείας Διαχείρισης Περιουσιακών Στοιχείων Λτδ 
(στο εξής η «ΚΕΔΙΠΕΣ»).  

3. Οι συμμετέχουσες στην παρούσα πράξη επιχειρήσεις είναι οι ακόλουθες: 
• Η ΤΚ είναι δημόσια εταιρεία περιορισμένης ευθύνης, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της 

Κυπριακής Δημοκρατίας. Η συγκεκριμένη εταιρεία είναι πιστωτικό ίδρυμα, αδειοδοτημένο από την Κεντρική 
Τράπεζα Κύπρου. Η ΤΚ είναι θυγατρική εταιρεία της Bank of Cyprus Holdings Public Limited Company (στο εξής η 
«ΒoCH»), η οποία είναι δημόσια εταιρεία, συστημένη υπό το δίκαιο της Ιρλανδίας. Η BoCH είναι η ιθύνουσα εταιρεία 
του Ομίλου Τράπεζας Κύπρου και είναι εισηγμένη στα Χρηματιστήρια Αξιών του Λονδίνου και της Κύπρου. Η 
κυριότερη δραστηριότητα της ΤΚ και των θυγατρικών της είναι η παροχή τραπεζικών και χρηματοοικονομικών 
υπηρεσιών, όπως καταθέσεις και χορηγήσεις, καθώς και χρηματοδοτικές επενδυτικές και ασφαλιστικές υπηρεσίες, 
υπηρεσίες θεματοφυλακής και άλλες παρεμφερείς υπηρεσίες. Σημειώνεται ότι ο Όμιλος Τράπεζας Κύπρου 
δραστηριοποιείται κυρίως στην Κύπρο, ενώ έχει περιορισμένες εργασίες στο εξωτερικό. 

• Ο Στόχος είναι χαρτοφυλάκιο εξυπηρετούμενων δανείων της ΚΕΔΙΠΕΣ, το οποίο αφορά δάνεια που δόθηκαν στο 
παρελθόν από τον Συνεργατισμό σε διάφορους Δήμους (περίπου €[……]* βάσει των αξιών των δανείων κατά την 
31/12/2022) και εμπορικά δάνεια που δόθηκαν σε εταιρείες και φυσικά πρόσωπα (περίπου €[……] βάσει των αξιών 
των δανείων κατά την 31/12/2022). Σημειώνεται ότι η ΚΕΔΙΠΕΣ είναι θυγατρική εταιρεία της Συνεργατικής Εταιρείας 
Διαχείρισης Περιουσιακών Στοιχείων Λτδ (Σ.Ε.ΔΙ.ΠΕ.Σ), η οποία διεξάγει δραστηριότητες που αφορούν τη 
διαχείριση μη εξυπηρετούμενων χορηγήσεων με άδειες από την Κεντρική Τράπεζα της Κύπρου βάσει των περί 
Αγοραπωλησίας Πιστωτικών Διευκολύνσεων και για Συναφή Θέματα Νόμων του 2015 και 2018 (Ν. 169(Ι)/2015 και 
Ν. 86(Ι)/2018) και του Νόμου περί Συμβάσεων Πίστωσης για Καταναλωτές σε σχέση με Ακίνητα που προορίζονται 
για Κατοικία Νόμους του 2017 (Ν. 41(Ι)/2017 και Ν.149(Ι)/2017). Η βασική της δραστηριότητα είναι η διαχείριση των 
περιουσιακών στοιχείων με στόχο την επίτευξη βιώσιμων αναδιαρθρώσεων σε συνεργασία με τους δανειολήπτες 
και όπου αυτό δεν είναι εφικτό, την εκποίηση, την εκκαθάριση ή την πώληση των περιουσιακών στοιχείων με τακτικό 
τρόπο, με σκοπό τη μεγιστοποίηση της αξίας για την αποπληρωμή της κρατικής βοήθειας που έλαβε η Συνεργατική 
Κυπριακή Τράπεζα το συντομότερο.  

4. Η Επιτροπή επισημαίνει ότι μετά τη μελέτη των στοιχείων και πληροφοριών που είχαν υποβληθεί, διαπιστώθηκε ότι το 
περιεχόμενο της κοινοποίησης δεν ήταν πλήρες σύμφωνα με τις απαιτήσεις του Παραρτήματος ΙΙΙ του Νόμου. Ως εκ 
τούτου, στις 30 Ιανουαρίου 2024 απεστάλη ερωτηματολόγιο στην κοινοποιούσα εταιρεία. 

5. Στις 30 Ιανουαρίου 2024, η κοινοποιούσα εταιρεία απέστειλε ηλεκτρονικό απαντητικό μήνυμα επί των σχετικών 
ερωτημάτων. Συνεπώς, η ημερομηνία έναρξης της προβλεπόμενης από το άρθρο 23 του Νόμου προθεσμίας είναι στις 
30 Ιανουαρίου 2024. 

6. Στις 25 Ιανουαρίου 2024, ο Υπουργός Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας ενημερώθηκε με σχετική επιστολή 
αναφορικά με την κοινοποιηθείσα συγκέντρωση, στη βάση των διατάξεων του άρθρου 16 του Νόμου. 

7. Η εν λόγω κοινοποίηση δημοσιεύθηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας στις 2 Φεβρουαρίου 2024, όπως 
ορίζει το άρθρο 10 του Νόμου.  

8. Η Υπηρεσία, αφού διεξήγαγε την προκαταρκτική αξιολόγηση της συγκέντρωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του  
άρθρου 17 του Νόμου, υπέβαλε γραπτή έκθεση προς την Επιτροπή με ημερομηνία 21 Φεβρουαρίου 2024, στην οποία 
καταγράφεται η αιτιολογημένη της γνώμη ως προς το συμβατό της υπό εξέταση συγκέντρωσης με τη λειτουργία του 
ανταγωνισμού στην αγορά. 

 
* Οι αριθμοί και/ή τα στοιχεία που παραλείπονται και δεν εμφανίζονται τόσο σε αυτό το σημείο, όσο και στο σύνολο του 
κειμένου της παρούσας απόφασης καλύπτονται από επιχειρηματικό/επαγγελματικό απόρρητο. Ενδεικτικό της παράλειψης 
είναι το σύμβολο [....]. 
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9. Η Επιτροπή, αφού αξιολόγησε το ενώπιόν της υλικό και όλα τα στοιχεία που περιέχονται στο διοικητικό φάκελο της 
υπόθεσης, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σε αυτή σύμφωνα με το Νόμο και βάσει της διαδικασίας που ο εν 
λόγω Νόμος προβλέπει, αποφάσισε ακολουθώντας το πιο κάτω σκεπτικό: 

10. Η υπό εξέταση συγκέντρωση θα πραγματοποιηθεί στη βάση Συμφωνίας Αγοραπωλησίας, ημερομηνίας  
19 Δεκεμβρίου 2023, που υπογράφθηκε μεταξύ της ΚΕΔΙΠΕΣ, ως Πωλήτριας και της ΤΚ, ως Αγοράστριας. 

11. Ουσιαστικό στοιχείο για την εξέταση της παρούσας πράξης συγκέντρωσης αποτελεί η έννοια της «συγκέντρωσης» 
επιχειρήσεων και η εν γένει ύπαρξή της, ως η έννοια αυτή ορίζεται στο άρθρο 6 του Νόμου. Εν προκειμένω, η 
συναλλαγή θα πραγματοποιηθεί δυνάμει της απόκτησης από την ΤΚ, χαρτοφυλακίου εξυπηρετούμενων δανείων της 
ΚΕΔΙΠΕΣ. Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τα πραγματικά στοιχεία και γεγονότα που περιβάλλουν την υπό εξέταση 
πράξη συγκέντρωσης, συμπεριλαμβανομένης της Συμφωνίας Αγοραπωλησίας, και αφού προέβη στην αξιολόγησή 
τους με βάση την έννοια της συγκέντρωσης όπως προσδιορίζεται στο πιο πάνω άρθρο, κατέληξε ότι η υπό εξέταση 
πράξη συνιστά συγκέντρωση υπό την έννοια του άρθρου 6(1)(α)(ii) του Νόμου και πληροί την έννοια της 
συγκέντρωσης, καθότι έχει ως τελικό αποτέλεσμα η ΤΚ να αποκτήσει τον αποκλειστικό έλεγχο επί του συγκεκριμένου 
χαρτοφυλακίου εξυπηρετούμενων δανείων της ΚΕΔΙΠΕΣ.  

12. Η προτεινόμενη συγκέντρωση αποτελεί μια συγκέντρωση επιχειρήσεων «μείζονος σημασίας», όπως αυτή ορίζεται 
από τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 3 του Νόμου. Σημειώνεται ότι δυνάμει του άρθρου 3 (α) του Παραρτήματος ΙΙ 
του Νόμου, για τράπεζα ή άλλο πιστωτικό οργανισμό ως κύκλος εργασιών θεωρείται το ένα δέκατο του ισολογισμού 
του τελευταίου οικονομικού έτους και σύμφωνα με την παράγραφο 2 του Παραρτήματος ΙΙ του Νόμου, όταν η 
συγκέντρωση πραγματοποιείται με την απόκτηση τμημάτων μιας ή περισσότερων επιχειρήσεων, ασχέτως εάν αυτά 
τα τμήματα έχουν ή όχι νομική προσωπικότητα, υπολογίζεται για τον εκχωρούντα μόνο ο κύκλος εργασιών που αφορά 
τα εκχωρούμενα τμήματα. 

13. Συγκεκριμένα, ο συνολικός κύκλος εργασιών της ΤΚ βάσει των Ελεγμένου Ενοποιημένου Ισολογισμού ήταν περίπου 
€[……] κατά το έτος 2022. Ο συνολικός κύκλος εργασιών του χαρτοφυλακίου-Στόχος κατά το έτος 2022 i) αναφορικά 
με τη λογιστική του αξία ήταν περίπου €[……] εκατομμύρια, και ii) αναφορικά με το σύνολο αποπληρωμών του ήταν 
€[……] κατά το έτος 2022 (και €[……] κατά το έτος 2023). Ο Όμιλος Τράπεζας Κύπρου (περιλαμβανομένης της ΤΚ) 
δραστηριοποιείται κυρίως στην Κυπριακή Δημοκρατία, με περιορισμένες δραστηριότητες στο εξωτερικό, ενώ η ΤΚ δεν 
διεξάγει οποιεσδήποτε δραστηριότητες στο εξωτερικό. Ο κύκλος εργασιών του χαρτοφυλακίου-Στόχου 
πραγματοποιήθηκε αποκλειστικά στην Κυπριακή Δημοκρατία. Συγκεκριμένα, ο κύκλος εργασιών που αναφέρθηκε 
ανωτέρω για την ΤΚ, ήτοι το ποσό των €[……] είναι και ο κύκλος εργασιών που πραγματοποίησε στην Κυπριακή 
Δημοκρατία. Aντίστοιχα και για τον κύκλο εργασιών του χαρτοφυλακίου-Στόχου που προαναφέρθηκε.  

14. Σύμφωνα με τις πιο πάνω διαπιστώσεις, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της συμβατότητας της υπό 
αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, τηρουμένης της διαδικασίας διαπίστωσης 
της συμβατότητας μιας συγκέντρωσης δυνάμει των κριτηρίων περί συμβατότητας, όπως ορίζονται στα άρθρα 20 και 
21 του Νόμου, για τη σημαντική παρακώληση του ανταγωνισμού στην Κυπριακή Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα 
αυτής, ιδίως ως αποτέλεσμα της δημιουργίας ή ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης και λαμβάνοντας υπόψη τα επιμέρους 
κριτήρια που ορίζονται στο άρθρο 19 του εν λόγω Νόμου. 

15. Συναφώς, η Επιτροπή προχώρησε στον καθορισμό της σχετικής αγοράς προς αξιολόγηση της συμβατότητας της υπό 
αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, εφαρμόζοντας τα δεδομένα που 
λαμβάνονται υπόψη για τον καθορισμό της σχετικής αγοράς προϊόντος/υπηρεσιών και της σχετικής γεωγραφικής 
αγοράς, ως αυτά διαλαμβάνονται στο Παράρτημα Ι του Νόμου. 

16. Η κυριότερη δραστηριότητα της ΤΚ και των θυγατρικών της (που συνιστούν τον Όμιλο Τράπεζας Κύπρου) είναι η 
παροχή τραπεζικών και χρηματοοικονομικών υπηρεσιών όπως χορηγήσεις και καταθέσεις, καθώς και χρηματοδοτικές 
επενδυτικές και ασφαλιστικές υπηρεσίες, υπηρεσίες θεματοφυλακής και άλλες παρεμφερείς υπηρεσίες.  

17. Ο Στόχος είναι χαρτοφυλάκιο εξυπηρετούμενων δανείων της ΚΕΔΙΠΕΣ, το οποίο αφορά δάνεια που δόθηκαν στον 
παρελθόν από τον Συνεργατισμό σε διάφορους Δήμους και εμπορικά δάνεια που δόθηκαν σε εταιρείες και φυσικά 
πρόσωπα, τα οποία διαχειριζόταν η ΚΕΔΙΠΕΣ στη βάση της ειδικής της αποστολής. 

18. Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, για σκοπούς αξιολόγησης της παρούσας πράξης συγκέντρωσης, η Επιτροπή όρισε 
ως σχετική αγορά προϊόντος/υπηρεσίας την αγορά παροχής υπηρεσιών χορηγήσεων, στην οποία συμπεριλαμβάνεται 
και η διαχείριση των δανείων. Σημειώνεται ότι οποιαδήποτε περαιτέρω υποδιαίρεση της αγοράς δεν κρίθηκε 
απαραίτητη για σκοπούς εξέτασης της παρούσας συγκέντρωσης, καθότι δεν διαφοροποιείται το αποτέλεσμα της 
αξιολόγησης της πράξης.  

19. Η Επιτροπή κατέληξε ότι στην υπό εξέταση υπόθεση η γεωγραφική αγορά για την ανωτέρω σχετική αγορά 
προϊόντος/υπηρεσίας είναι ολόκληρη η επικράτεια της Κυπριακής Δημοκρατίας. 

20. Με βάση τα στοιχεία της κοινοποίησης, προκύπτει οριζόντια σχέση μεταξύ των δραστηριοτήτων της ΤΚ και του Στόχου 
(χαρτοφυλακίου των εξυπηρετούμενων δανείων) στην αγορά παροχής υπηρεσιών χορηγήσεων στην Κυπριακή 
Δημοκρατία κατά το έτος 2022. Σημειώνεται ότι έπειτα από υπολογισμό των σχετικών μεριδίων αγοράς, η ΤΚ είχε 
μερίδιο αγοράς [30%-40%] και το χαρτοφυλάκιο-Στόχος [0%-5%] στην προαναφερθείσα αγορά. Ως εκ τούτου, η αγορά 
παροχής υπηρεσιών χορηγήσεων είναι επηρεαζόμενη αγορά σε οριζόντιο επίπεδο, καθότι το συνδυασμένο μερίδιο 
αγοράς της ΤΚ και του χαρτοφυλάκιού-Στόχου στην προαναφερθείσα αγορά ήταν [30%-40%], δηλαδή υπερβαίνει το 
15% που προβλέπεται στο άρθρο 3 (α) του Παραρτήματος Ι του Νόμου. 

21. Ένεκα του προαναφερθέντος, εξετάστηκε η επηρεαζόμενη αγορά της παροχής υπηρεσιών για χορηγήσεις, 
λαμβάνοντας υπόψη τα κριτήρια που ορίζονται στο άρθρο 19 του Νόμου και τις Κατευθυντήριες Γραμμές για την 
αξιολόγηση των οριζόντιων συγκεντρώσεων σύμφωνα με τον κανονισμό του Συμβουλίου για τον έλεγχο των 
συγκεντρώσεων μεταξύ επιχειρήσεων (2004/C 31/03) (στο εξής οι «Κατευθυντήριες Γραμμές»).  

4999



Μερίδια Αγοράς και Επίπεδα Συγκέντρωσης 
22. Η Επιτροπή σημείωσε πως σύμφωνα με την παράγραφο 14 των Κατευθυντήριων Γραμμών, τα μερίδια αγοράς και τα 

επίπεδα συγκέντρωσης αποτελούν χρήσιμες πρώτες ενδείξεις για τη διάρθρωση της αγοράς, και τη σπουδαιότητα 
τόσο των συμμετεχόντων μερών όσο και των ανταγωνιστών τους από πλευράς ανταγωνισμού.  

23. Η ΤΚ είχε μερίδιο αγοράς [30%-40%] και το χαρτοφυλάκιο-Στόχος [0%-5%] στην αγορά παροχής υπηρεσιών 
χορηγήσεων, στην επικράτεια της Κυπριακής Δημοκρατίας κατά το έτος 2022. Ως εκ τούτου, η ΤΚ είχε το μεγαλύτερο 
μερίδιο αγοράς στη συγκεκριμένη αγορά, ενώ το χαρτοφυλάκιο-Στόχος είχε ένα πολύ μικρό μερίδιο αγοράς. Μετά την 
ολοκλήρωση της προτεινόμενης συναλλαγής, η ΤΚ θα έχει μερίδιο αγοράς [30%-40%] στην αγορά παροχής 
υπηρεσιών χορηγήσεων στην Κυπριακή Δημοκρατία, ήτοι θα παρουσιάσει μία πολύ μικρή αύξηση στο μερίδιο αγοράς 
της στη συγκεκριμένη αγορά. 

24. Ο δείκτης ΗΗΙ στην αγορά παροχής υπηρεσιών χορηγήσεων στην Κυπριακή Δημοκρατία κατά το έτος 2022 ήταν 
[……] πριν την ολοκλήρωση της προτεινόμενης συναλλαγής, ενώ θα ανέλθει σε [……] μετά την ολοκλήρωση της 
προτεινόμενης συναλλαγής. Το δέλτα HHI είναι [……]. Στον προαναφερθέντα υπολογισμό δεν λαμβάνεται υπόψη η 
πρόσφατη έγκριση της Επιτροπής, ημερομηνίας 02/02/2024, για την απόκτηση μετοχικού κεφαλαίου της Hellenic 
Bank Public Company Limited από την Τράπεζα Eurobank A.E., δεδομένου ότι αυτή δεν έχει ακόμη ολοκληρωθεί 
(εφεξής η «συγκέντρωση υπ’ αρ. φακ. 08.05.001.023.029»). Εάν ληφθεί υπόψη η προαναφερθείσα συγκέντρωση, ο 
δείκτης ΗΗΙ στην αγορά παροχής υπηρεσιών χορηγήσεων στην Κυπριακή Δημοκρατία κατά το έτος 2022 ήταν [……] 
πριν την ολοκλήρωση της προτεινόμενης συναλλαγής, ενώ θα ανέλθει σε [……] μετά την ολοκλήρωση της 
προτεινόμενης συναλλαγής. Το δέλτα HHI είναι [……]. 

25. Ως εκ τούτου, παρόλο που ο δείκτης ΗΗΙ στην αγορά παροχής υπηρεσιών χορηγήσεων είναι υψηλότερος από το 
επίπεδο ασφαλείας που προβλέπεται στην παράγραφο 20 των Κατευθυντήριων Γραμμών, εντούτοις η αύξηση του 
βαθμού συγκέντρωσης στην προαναφερθείσα αγορά, μέσω της υλοποίησης της προτεινόμενης συναλλαγής, είναι 
ελάχιστη και το ΗΗΙ δέλτα είναι πολύ μικρό. 

Επιπτώσεις Μη Συντονισμένης Συμπεριφοράς 
26. Η Επιτροπή ακολούθως εξέτασε τις επιπτώσεις μη συντονισμένης συμπεριφοράς σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις 

παραγράφους 24 έως 38 των Κατευθυντήριων Γραμμών. Ειδικότερα, η Επιτροπή σημείωσε πως σύμφωνα με τα όσα 
καταγράφονται στις προαναφερθείσες παραγράφους, ορισμένοι παράγοντες που δύνανται να αυξήσουν την 
πιθανότητα εμφάνισης σημαντικών μη συντονισμένων επιπτώσεων από μία συγκέντρωση είναι: 
i. τα μεγάλα μερίδια αγοράς των συμμετέχουσων επιχειρήσεων, 
ii. οι συμμετέχουσες επιχειρήσεις είναι στενοί ανταγωνιστές, 
iii. οι πελάτες έχουν περιορισμένες δυνατότητες αλλαγής προμηθευτή, 
iv. οι ανταγωνιστές δεν είναι πιθανόν να αυξήσουν την προσφορά τους, αν αυξηθούν οι τιμές, 
v. η οντότητα που προκύπτει από τη συγκέντρωση είναι σε θέση να εμποδίσει την επέκταση των δραστηριοτήτων 

των ανταγωνιστών, και 
vi. η συγκέντρωση καταργεί ένα σημαντικό παράγοντα ανταγωνισμού. 

27. Σε σχέση με τα ανωτέρω, η Επιτροπή σημείωσε εν πρώτοις πως το μερίδιο αγοράς της ΤΚ ήταν [30%-40%] και του 
χαρτοφυλακίου-Στόχος ήταν [0%-5%], εντός της Κυπριακής Δημοκρατίας κατά το έτος 2022. Μετά την ολοκλήρωση 
της προτεινόμενης συγκέντρωσης, η ΤΚ θα έχει μερίδιο αγοράς [30%-40%], ήτοι θα εξακολουθεί να κατέχει το 
μεγαλύτερο μερίδιο αγοράς στην αγορά παροχής υπηρεσιών χορηγήσεων στην Κυπριακή Δημοκρατία, με μία 
ελάχιστη αύξηση του μεριδίου της μέσω της εξαγοράς του χαρτοφυλακίου-Στόχος.  

28. Επίσης, η ΤΚ σε σχέση με την παροχή υπηρεσιών χορηγήσεων και το χαρτοφυλάκιο-Στόχος που αφορά 
εξυπηρετούμενα πλέον δάνεια είναι μεταξύ τους «άμεσοι ανταγωνιστές», ενισχύοντας το μερίδιο αγοράς που κατέχει 
η ΤΚ στην εν λόγω αγορά. Παρόλα αυτά, η Επιτροπή σημειώνει πως υφίσταται δυνατότητα υποκατάστασης των 
συγκεκριμένων υπηρεσιών χορηγήσεων από αριθμό ανταγωνιστών.  

29. Αναφορικά με την ύπαρξη εναλλακτικών προμηθευτών για την παροχή υπηρεσιών χορηγήσεων, η Επιτροπή 
διαπιστώνει ότι υφίσταται αριθμός πιστωτικών ιδρυμάτων που παρέχει τις προαναφερθείσες υπηρεσίες. Ειδικότερα, 
σύμφωνα με το μητρώο πιστωτικών ιδρυμάτων που τίθεται στην ιστοσελίδα της Κεντρικής Τράπεζας Κύπρου1 
υπάρχουν 6 εγχώρια αδειοδοτημένα πιστωτικά ιδρύματα και 18 ξένα αδειοδοτημένα πιστωτικά ιδρύματα και 
υποκαταστήματα ξένων πιστωτικών ιδρυμάτων από χώρες-μέλη της ΕΕ που λειτουργούν με «Κοινοτικό Διαβατήριο». 
Παράλληλα, η Επιτροπή σημείωσε ότι σύμφωνα με το μητρώο που τηρείται στην ιστοσελίδα της Κεντρικής Τράπεζας 
Κύπρου2, υπάρχουν ακόμη 9 εταιρείες που κατέχουν αντίστοιχη άδεια μ’ αυτή της ΚΕΔΙΠΕΣ για απόκτηση και 
διαχείριση πιστώσεων. 

30. Αναφορικά με τα έξοδα προσαρμογής για την παροχή υπηρεσιών χορηγήσεων, η Επιτροπή κρίνει ιδιαίτερα 
καθοδηγητική την ανάλυση της Ελληνικής Επιτροπής Ανταγωνισμού στις αποφάσεις υπ’ αριθμό 556/20123, 

 
1 https://www.centralbank.cy/el/licensing-supervision/banks/register-of-credit-institutions-operating-in-cyprus. 
2 https://www.centralbank.cy/images/media/redirectfile/AUTHORISATIONS/CAC-register-gr-19102023.pdf 
3 Απόφαση ΕΕΑ Αρ. 556/2012, Γνωστοποίηση συγκέντρωσης της ανώνυμης τραπεζικής εταιρίας με την επωνυμία «ALPHA 
ΤΡΑΠΕΖΑ Α.Ε.» σε σχέση με την απόκτηση του ελέγχου της ανώνυμης τραπεζικής εταιρίας με την επωνυμία «ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.», δι’ εξαγοράς της δεύτερης από την πρώτη, ημερομηνίας 24/12/2012, σελ. 63-65. 
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566/20134, 562/20135 , 576/20136  και 592/20147 . Ενδεικτικά, η Επιτροπή σημείωσε πως στην απόφαση υπ’ αριθμό 
556/2012: 
«Όσον αφορά στο κόστος μεταστροφής (switching costs) σε νέους προμηθευτές/τράπεζες, η πλειονότητα των 
ερωτηθεισών τραπεζών υιοθετεί την άποψη ότι αυτό είναι εν γένει αμελητέο.  
Η […] αναφέρει ως προς το κόστος μεταστροφής σε νέους προμηθευτές/τράπεζες ότι στις καταθέσεις ταμιευτηρίου 
γενικά δεν υπάρχει κόστος μεταστροφής από οικονομικής απόψεως. Από τα δεδομένα που έχει στη διάθεσή της η 
Επιτροπή, το κόστος μεταστροφής εκτιμάται υψηλότερο όσον αφορά στις υπο-αγορές των καταθέσεων προθεσμίας 
λιανικής, της καταναλωτικής πίστης μέσω πιστωτικών καρτών, των στεγαστικών δανείων και των χορηγήσεων 
επιχειρήσεων, διότι οι μεν καταθέσεις προθεσμίας δεσμεύουν τα κεφάλαια του καταθέτη για συγκεκριμένο χρονικό 
διάστημα (συνήθως από 1 έως και 12 μήνες), και η αποδέσμευσή τους πριν από τη λήξη του προσυμφωνημένου 
χρονικού διαστήματος πραγματοποιείται με την επιβολή στον καταθέτη χρηματικής ποινής (penalty), ενώ ως προς τα 
δάνεια, η μεταστροφή του δανειολήπτη σε νέα τράπεζα είναι σύνθετη διαδικαστικά (π.χ. από απόψεως απαιτούμενου 
για τη μεταφορά χρόνου)».  

31. Υπό το φως των ανωτέρω, η Επιτροπή διαπιστώνει ότι υφίσταται δυνατότητα αλλαγής προμηθευτή, ένεκα της 
ύπαρξης αριθμού παρόχων υπηρεσιών χορηγήσεων, καθώς και της ύπαρξης αμελητέου κόστους μεταστροφής. Ως 
εκ τούτου, σε περίπτωση καταχρηστικής συμπεριφοράς της ΤΚ, οι πελάτες της θα έχουν τη δυνατότητα να αποταθούν 
για την παροχή υπηρεσιών χορηγήσεων σ’ άλλα πιστωτικά ιδρύματα. 

32. Δυνάμει των στοιχείων που δόθηκαν από τα Μέρη στα πλαίσια της υπό εξέταση συγκέντρωσης, η Πρόεδρος και το 
μέλος της Επιτροπής, ο Νεόφυτος Μαυρονικόλας, διαπιστώνουν πως δεν φαίνεται να υφίστανται παράγοντες που να 
δυσκολεύουν τους ανταγωνιστές να αυξήσουν την προσφορά τους στην αγορά παροχής υπηρεσιών χορηγήσεων. Σε 
κάθε περίπτωση, η Πρόεδρος και το μέλος της Επιτροπής, ο Νεόφυτος Μαυρονικόλας, σημειώνουν πως στα πλαίσια 
της συγκέντρωσης υπ’ αριθμό φακέλου 08.05.001.023.029, πραγματοποιήθηκε οικονομική ανάλυση αναφορικά με 
την εξέταση της δυνατότητας των λοιπών πιστωτικών ιδρυμάτων για αύξηση της προσφοράς των υπηρεσιών τους, 
στην περίπτωση καταχρηστικής συμπεριφοράς της Eurobank Cyprus Ltd και της Hellenic Bank Public Company 
Limited. Η Επιτροπή, τότε, εξετάζοντας την εν λόγω οικονομική ανάλυση, στην υπό αναφορά υπόθεση είχε 
αποφασίσει κατά πλειοψηφία την ύπαρξη της συγκεκριμένης δυνατότητας. 

33. Το Μέλος της Επιτροπής, κ. Ιωάννα Σαπίδου, που ανήκε στη μειοψηφία της Επιτροπής κατά την έκδοση της 
απόφασης που αφορούσε την συγκέντρωση υπ’ αριθμό φακέλου 08.05.001.023.029, είχε καταλήξει ότι δεν μπορεί 
να εξαχθεί με ασφάλεια το ανωτέρω συμπέρασμα αναφορικά με το σύνολο των λοιπών τραπεζικών ιδρυμάτων. Εν 
πάσει περιπτώση, η εξέταση του συγκεκριμένου παράγοντα αναφορικά με τα λοιπά τραπεζικά ιδρύματα δεν κρίνεται 
καθοριστικής σημασίας για την αξιολόγηση της παρούσας συγκέντρωσης, λαμβάνοντας υπόψη την πολύ μικρή 
αύξηση στα μερίδια αγοράς της ΤΚ στην επηρεαζόμενη αγορά, την ελάχιστη αύξηση του βαθμού συγκέντρωσης στην 
προαναφερθείσα αγορά και συνεπώς το γεγονός ότι η μεταβολή του δείκτη ΗΗΙ (γνωστή ως "δέλτα") είναι πολύ μικρή. 

34. Η Επιτροπή ακολούθως εξέτασε κατά πόσο η οντότητα που προκύπτει από τη συγκέντρωση είναι σε θέση να 
εμποδίσει την επέκταση των δραστηριοτήτων των ανταγωνιστών, και διαπίστωσε πως από τα ενώπιόν της στοιχεία, 
η ΤΚ δεν διαφαίνεται να είναι σε θέση να δυσχεραίνει την επέκταση των δραστηριοτήτων των ανταγωνιστών της. 

35. Τέλος, η Επιτροπή αξιολόγησε κατά πόσο η συγκέντρωση καταργεί έναν σημαντικό παράγοντα ανταγωνισμού, 
καταλήγοντας πως η καινοτομία δεν αποτελεί σημαντικό παράγοντα στην αγορά παροχής υπηρεσιών χορηγήσεων 
και οι συμμετέχουσες επιχειρήσεις δεν έχουν εισέλθει πρόσφατα στη σχετική αγορά, έτσι ώστε να αναμένεται ότι θα 
ασκούσαν μελλοντικά σημαντική ανταγωνιστική πίεση στις άλλες επιχειρήσεις που δραστηριοποιούνται στην ίδια 
αγορά.  

36. Η Επιτροπή αφού αξιολόγησε όλα τα ενώπιόν της στοιχεία και δεδομένα αναφορικά με τους παράγοντες που δύνανται 
να αυξήσουν την πιθανότητα εμφάνισης σημαντικών μη συντονισμένων επιπτώσεων, καταλήγει ότι η εν λόγω 
πιθανότητα δεν αυξάνεται ως αποτέλεσμα της υπό εξέταση συγκέντρωσης.  

Επιπτώσεις Συντονισμένης Συμπεριφοράς 
37. Η Επιτροπή σημείωσε πως οι παράγοντες που λαμβάνονται υπόψη κατά την αξιολόγηση των επιπτώσεων 

συντονισμένης συμπεριφοράς, προβλέπονται στις παραγράφους 39 έως 57 των Κατευθυντήριων Γραμμών. 
38. Η Επιτροπή εν πρώτοις σημειώνει πως η ύπαρξη πιθανότητας συντονισμού της ΤΚ με την ολοκλήρωση της 

κοινοποιηθείσας πράξης, ήτοι της απόκτησης του χαρτοφυλακίου-Στόχος, με την Εurobank Cyprus Ltd (Hellenic Bank 
 

4 Απόφαση ΕΕΑ Αρ. 566/2013, Γνωστοποίηση συγκέντρωσης της ανώνυμης τραπεζικής εταιρίας με την επωνυμία 
«ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ» σε σχέση με την απόκτηση του αποκλειστικού ελέγχου της ανώνυμης τραπεζικής εταιρίας με 
την επωνυμία «MILLENNIUMBANK ΑΕ», ημερομηνίας 03/07/2013, σελ. 44-46. 
5 Απόφαση ΕΕΑ Αρ. 562/2013, Γνωστοποίηση συγκέντρωσης της ανώνυμης τραπεζικής εταιρίας με την επωνυμία 
«ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.» σε σχέση με την απόκτηση του ελέγχου της ανώνυμης τραπεζικής εταιρίας με 
την επωνυμία «ΤΡΑΠΕΖΑ EUROBANKERGASIASA.E.» δια της υποβολής προαιρετικής δημόσιας πρότασης για την 
απόκτηση του συνόλου των κοινών ονομαστικών μετά ψήφου μετοχών, ημερομηνίας 14/02/2013, σελ. 82-83. 
6 Απόφαση ΕΕΑ Αρ. 576/2013, Γνωστοποίηση συγκέντρωσης της ανώνυµης τραπεζικής εταιρίας µε την επωνυµία 
«ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ Α.Ε.» σε σχέση µε την απόκτηση επιλεγµένων στοιχείων του ενεργητικού και 
παθητικού της υπό ειδική εκκαθάριση τραπεζικής εταιρίας µε την επωνυµία «ΤΡΑΠΕΖΑ PROBANK Α.Ε.», ημερομηνίας 
22/10/2013, σελ. 45-47. 
7 Απόφαση ΕΕΑ Αρ. 592/2014, Γνωστοποίηση συγκέντρωσης που αφορά στην απόκτηση αποκλειστικού ελέγχου από την 
«ALPHA ΤΡΑΠΕΖΑ Α.Ε.» α) των περιουσιακών στοιχείων κυριότητος της CITIBANK ΙNTERNATIONALPLC που απαρτίζουν 
τον κλάδο λιανικής τραπεζικής που διατηρεί η τελευταία στην Ελλάδα και β) του συνόλου των μετοχών εκδόσεως της 
ανώνυμης εταιρίας DINERSCLUBOFGREECEFINANCECOMPANYS.A., ημερομηνίας 30/09/2014, σελ. 86-88. 
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Public Company Limited), δηλαδή της εταιρείας με το δεύτερο μεγαλύτερο μερίδιο αγοράς στην αγορά παροχής 
υπηρεσιών χορηγήσεων στην Κυπριακή Δημοκρατία, εξετάστηκε ενδελεχώς στην πρόσφατη απόφαση της Επιτροπής 
επί της συγκέντρωσης υπ’ αρ. φακ. 08.05.001.023.029, διαπιστώνοντας κατά πλειοψηφία τη μη ύπαρξη επαρκών 
στοιχείων που να αυξάνουν την συγκεκριμένη πιθανότητα συντονισμού. 

39. Εν προκειμένω, η Πρόεδρος και το μέλος της Επιτροπής, Νεόφυτος Μαυρονικόλας σημειώνουν πως το μερίδιο 
αγοράς που θα αποκτήσει η ΤΚ είναι πολύ μικρό και ως εκ τούτου, δεν θα διαφοροποιήσει τα αποτελέσματα της 
ανάλυσης που πραγματοποιήθηκαν στο πλαίσιο της συγκέντρωσης υπ’ αρ. φακ. 08.05.001.023.029, στην οποία ως 
αναφέρθηκε ανωτέρω, η Επιτροπή είχε αποφασίσει κατά πλειοψηφία τη μη ύπαρξη επαρκών στοιχείων που να 
αυξάνουν την συγκεκριμένη πιθανότητα συντονισμού. 

40. Το μέλος της Επιτροπής κ. Ιωάννα Σαπίδου, η οποία ανήκε στη μειοψηφία της απόφασης για τη συγκέντρωση υπ’ 
αρ. φακ. 08.05.001.023.029, σημειώνει πως η μεταβολή που φαίνεται με βάση τα ενώπιον της Επιτροπής στοιχεία ότι 
θα επιφέρει η συγκεκριμένη πράξη στη δομή της αγοράς, δηλαδή η εξαγορά του Χαρτοφυλακίου Στόχου από την ΤΚ, 
είναι ελάχιστη και εν πάση περιπτώσει δεν κρίνεται καθοριστικής σημασίας για την αύξηση της πιθανότητας 
συντονισμού της ΤΚ με την Εurobank Cyprus Ltd (Hellenic Bank Public Company Limited).   

Κάθετη ή/και γειτονική σχέση 
41. Με βάση τα στοιχεία της κοινοποίησης δεν προκύπτει οποιαδήποτε κάθετη ή/και γειτονική σχέση στις δραστηριότητες 

της ΤΚ και του Στόχου εντός της Κυπριακής Δημοκρατίας. 
42. Υπό το φως της πιο πάνω ανάλυσης, η Επιτροπή κρίνει ότι στην προκείμενη υπόθεση παρόλο που υφίσταται 

επηρεαζόμενη αγορά σε οριζόντιο επίπεδο, εντούτοις δεν προκαλεί αμφιβολίες ως προς τη συμβατότητα της 
κοινοποιηθείσας συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά. Επιπρόσθετα, με βάση τα πιο πάνω 
στοιχεία, δεν προκύπτει επηρεαζόμενη αγορά από κάθετη και γειτονική σχέση των δραστηριοτήτων των 
συμμετέχουσων επιχειρήσεων, ως αυτή ορίζεται στο Παράρτημα Ι του Νόμου ενώ δεν προκύπτουν οποιεσδήποτε 
άλλες αγορές στις οποίες ενδέχεται να έχει σημαντικές επιπτώσεις η κοινοποιούμενη συγκέντρωση. 

43. Σύμφωνα με τις πρόνοιες του Νόμου και συγκεκριμένα των άρθρων 20 και 21, το κριτήριο βάσει του οποίου μια 
συγκέντρωση κηρύσσεται συμβατή ή ασύμβατη με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, αφορά τη σημαντική 
παρακώληση του ανταγωνισμού στη Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα αυτής, ιδίως ως αποτέλεσμα της δημιουργίας 
ή της ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης.  

44. Ως εκ τούτου, ενεργώντας σύμφωνα με το άρθρο 22 του Νόμου, η Επιτροπή ομόφωνα αποφασίζει να μην αντιταχθεί 
στην κοινοποιηθείσα συγκέντρωση και κηρύσσει αυτή συμβατή με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά.  

Εύα Παντζαρή  
Πρόεδρος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού 
Νεόφυτος Μαυρονικόλα  
Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού 
Ιωάννα Σαπίδου 
Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Αριθμός 4088 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.  
Δικαιοδοσία Επικύρωσης Διαθηκών.  

Αρ. Αίτησης 382/2024. 
Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισις) Νόμον, Κεφ. 192,  

και  
Αναφορικά με τον TREVOR JOHN JONES και κάτοχος του υπ’ αριθμό 559097423 Διαβατηρίου, τέως από το Ηνωμένο 
Βασίλειο, αποβιώσαντα.  

Δίδεται ειδοποίηση ότι στις 19 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. θα γίνει αίτηση στο ανωτέρω κατονομαζόμενο 
Πρωτοκολλητείο για την Επανασφράγιση της επικύρωσης της Διαθήκης του TREVOR JOHN JONES και κάτοχος του υπ’ 
αριθμό 559097423 Διαβατηρίου, (ή επανασφράγιση των εγγράφων διαχείρισης της περιουσίας του TREVOR JOHN 
JONES, τέως από το Ηνωμένο Βασίλειο) τέως από το Ηνωμένο Βασίλειο, αποβιώσαντα, που παραχωρήθηκε από το 
Ανώτατο Δικαστήριο της Αγγλίας και Ουαλίας στις 25/08/2020.  

ΧΡ. ΛΑΡΚΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόρος για Maureen Jones και Anders John Jones. 
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Αριθμός 4089 
Αριθμός Εταιρείας 65852. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την Εταιρεία VECO ENGINEERING & CONSTRUCTION CO. LIMITED (η «Εταιρεία»). 
Εγγεγραμμένο Γραφείο: Αρχιεπισκόπου Μακαρίου ΙΙΙ 140 RAPTOPOULOS BLDNG, 1ος όροφος, Διαμ/Γραφείο 102, 3021 

Λεμεσός, Κύπρος.  
ΕΚΟΥΣΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΥΠΟ ΠΙΣΤΩΤΩΝ 

Ειδοποιείστε ότι, βάσει του άρθρου 276 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η συνέλευση των πιστωτών της πιο πάνω 
Εταιρείας θα λάβει χώρα στη διεύθυνση, Αρχιεπισκόπου Μακαρίου ΙΙΙ 140, RAPTOPOULOS BLDNG, 1ος όροφος, 
Διαμ/Γραφείο 102, 3021 Λεμεσός, Κύπρος, στις 9 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 10:30 π.μ. για τους σκοπούς που 
αναφέρονται στα άρθρα 276, 277 και 278 του πιο πάνω Νόμου.  

Οι πιστωτές μπορούν να ψηφίσουν είτε προσωπικά είτε διά πληρεξουσίου. 
Για σκοπούς ψηφοφορίας, οι πιστωτές οφείλουν να παραδώσουν στη διεύθυνση, Αρχιεπισκόπου Μακαρίου ΙΙΙ 140, 

RAPTOPOULOS BLDNG, 1ος όροφος, Διαμ/Γραφείο 102, 3021 Λεμεσός, Κύπρος, λεπτομέρειες της απαίτησής τους πριν 
τη συνέλευση των πιστωτών. 

Τα πληρεξούσια για να είναι έγκυρα θα πρέπει να φτάσουν στη διεύθυνση, Αρχιεπισκόπου Μακαρίου ΙΙΙ 140, 
RAPTOPOULOS BLDNG, 1ος όροφος, Διαμ/Γραφείο 102, 3021 Λεμεσός, Κύπρος, όχι αργότερα από τις 12.00 μ. της 
προηγουμένης της συνελεύσεως. 

Επίσης ειδοποιείστε ότι, για σκοπούς ψηφοφορίας, εξασφαλισμένοι πιστωτές πρέπει (εκτός εάν εγκαταλείπουν την 
ασφάλειά τους) να καταθέσουν στο Εγγεγραμμένο Γραφείο της Εταιρείας, πριν τη συνεδρίαση, δήλωση αναφορικά με την 
εξασφάλιση που κατέχουν, την ημερομηνία που τους δόθηκε και το ακριβές ποσό της εξασφάλισης.  

Οι αποφάσεις που θα πρέπει να εγκριθούν από τη συνέλευση, δύναται να συμπεριλαμβάνουν και απόφαση αναφορικά 
με τους όρους αμοιβής του εκκαθαριστή ή των εκκαθαριστών. 

Λεπτομέρειες των ονομάτων και διευθύνσεων των πιστωτών της Εταιρείας θα διατίθενται προς έλεγχο άνευ κόστους 
στα Γραφεία όπου θα διεξαχθεί η συνέλευση, δύο εργάσιμες ημέρες πρωτύτερα της συνελεύσεως.  

Εκδόθηκε από το Δ. Σ. της Εταιρείας VECO ENGINEERING & CONSTRUCTION CO. LIMITED. 
 
 

Αριθμός 4090 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.  

Αρ. Αίτησης 242/2023 i-justice. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, άρθρα 203, 209, 211(ε), 211(στ), 212(α) και (γ), 213, 214, 216, 218(2), 
221, 233, 324 και 333, 

και 
Αναφορικά με την εταιρεία TRADEWIND LTD (ΗΕ 119119), Αυτοκράτορος Θεοφίλου 8, 1ος όροφος, Διαμ/Γραφείο 104, 
Άγιος Δομέτιος, 2364 Λευκωσία, Κύπρος, 

και 
Αναφορικά με την αίτηση της εταιρείας BROKER SYSTEMS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ. 

Γνωστοποιείται με την παρούσα ότι η εταιρεία BROKER SYSTEMS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ (η «Αιτήτρια») καταχώρισε στις 04/04/2023 στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας 
αίτηση με την οποία εξαιτείται διάταγμα του Δικαστηρίου για εκκαθάριση της εταιρείας TRADEWIND LTD, ΗΕ 119119  
(η «Καθ’ ης η Αίτηση»). 

Γνωστοποιείται περαιτέρω ότι η εν λόγω αίτηση έχει ορισθεί για Ακρόαση ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λευκωσίας στις 18/09/2024 και ώρα 09:00 π.μ. Οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Καθ’ ης η αίτηση Εταιρείας 
επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την εν λόγω αίτηση, μπορεί να 
εμφανιστεί για τον σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της ακρόασης, είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της εν λόγω αίτησης θα δοθεί από την αιτήτρια, μέσω των Δικηγόρων της, σε οποιοδήποτε πιστωτή ή 
συνεισφορέα της Καθ’ ης η αίτηση Εταιρείας, ο οποίος θα επιθυμούσε τέτοιο αντίγραφο. 

ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Λεωφ. Δημοσθένη Σεβέρη 12, 
6ος όροφος, Γρ. 601, 1080 Λευκωσία. 

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο προτίθεται να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης, οφείλει να επιδώσει ή 
να ταχυδρομήσει στους Δικηγόρους της αιτήτριας, γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η ειδοποίηση 
πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του φυσικού προσώπου ή εάν είναι νομικό πρόσωπο την 
επωνυμία και τη διεύθυνση του νομικού προσώπου και πρέπει να υπογράφεται από το φυσικό ή το νομικό πρόσωπο 
ή από τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή να ταχυδρομηθεί έγκαιρα, ώστε να παραληφθεί από τους Δικηγόρους 
της αιτήτριας όχι αργότερα από τις 13/09/2024. 
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Αριθμός 4091 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού.  

Αίτηση Αρ. 185/2024. 
Αναφορικά με την SHOUSON LIMITED (ΗΕ 287786), από οδός Εθνικής Αντιστάσεως 6, PARK TOWER, BLOCK B,  
Γρ. 22, 3022 Λεμεσός, Κύπρος, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ.113, 

και 
Αναφορικά με την αίτηση της HERMAN SERVICES S.A, Αρ. Εγγρ. 112368 εκ Marshall Islands, Trust Company Complex, 
Ajeltake Road, Ajeltake Island, Majuro, Marshall Islands MH 96960, για εκκαθάριση της πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι η HERMAN SERVICES S.A, αιτήτρια, καταχώρησε στις 21/05/2024 στο Επαρχιακό  
Δικαστήριο Λεμεσού, αίτηση με την οποία αιτείται Διάταγμα του Δικαστηρίου για την εκκαθάριση της πιο πάνω Εταιρείας 
από το Δικαστήριο. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για Ακρόαση στις 12/09/2024 και ώρα 09.00 π.μ.  
ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας, επιθυμεί να 
υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να εμφανιστεί 
για τον σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τον πιο κάτω αναφερόμενο Δικηγόρο της αιτήτριας σε οποιοδήποτε πιστωτή ή 
συνεισφορά της πιο πάνω Εταιρείας ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο. 

ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ, 
ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ-ΝΕΟΦΥΤΟΥ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε. 

Δικηγόροι αιτήτριας. 
Διεύθυνση επιδόσεως: Το Δικηγορικό Γραφείο ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ – ΝΕΟΦΥΤΟΥ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε, Θεσσαλονίκης,  

D. Nicolaou Pentadromos Center, 6ος όροφος, Γρ. 609, Τ.Κ. 3025, Λεμεσός, (τηλ. 25372200, email: info@lawyersan.com). 
Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης οφείλει να επιδώσει ή να 

αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου στον πιο πάνω αναφερόμενο Δικηγόρο, γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του 
αυτή. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, 
την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από τον πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους 
δικηγόρους τους και να επιδοθεί η αποσταλεί μέσω Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από τους πιο πάνω 
Δικηγόρους της αιτήτριας, όχι αργότερα από τις 5:00 μ.μ. της 11ης Σεπτεμβρίου 2024. 

 
 
Αριθμός 4092 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Αρ. Αίτησης 291/2024 i-justice. 
Αναφορικά με την εταιρεία PITSMOOR HOLDINGS LIMITED, από τη Λεμεσό Κύπρου,  

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την αίτηση της PITSMOOR HOLDINGS LIMITED, από τη Λεμεσό Κύπρου, αιτητής. 
Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι η PITSMOOR HOLDINGS LIMITED (η «Εταιρεία») από τη Λεμεσό, έχει 

καταχωρίσει αίτηση την 1η Αυγούστου 2024 στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, με την οποία αιτείται Διάταγμα του 
Δικαστηρίου που να επιβεβαιώνει τη μείωση του λογαριασμού υπεραξίας μετοχών και του εκδομένου μετοχικού κεφαλαίου 
της Εταιρείας το οποίο προτάθηκε και εγκρίθηκε με Ειδικό Ψήφισμα ημερομηνίας 18 Ιουνίου 2024.  

Επιπρόσθετα, δίνεται ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί στις 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. και 
οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας, ο οποίος επιθυμεί να αντικρούσει την έκδοση Διατάγματος στη βάση της 
αναφερόμενης αίτησης, δύναται να εμφανιστεί ενώπιον του Δικαστηρίου προς τον σκοπό τούτο κατά την πιο πάνω 
ημερομηνία αυτοπροσώπως ή διά δικηγόρου.  

 Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους Δικηγόρους του αιτητή, σ’ οποιονδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της 
Εταιρείας ο οποίος ήθελε ζητήσει τέτοιο αντίγραφο και καταβάλει το νενομισμένο τέλος.  

CHRYSSES DEMETRIADES & CO LLC, 
Δικηγόροι του αιτητή. 

Διεύθυνση επίδοσης: Η Δικηγορική Εταιρεία Chrysses Demetriades & Co LLC από Καραισκάκη 13, 3032 Λεμεσός, 
Κύπρος. 
Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την πιο πάνω ημερομηνία που είναι ορισμένη η 

αίτηση, οφείλει να επιδώσει ή να αποστείλει με το ταχυδρομείο, γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του, στους πιο 
πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους του αιτητή. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το όνοματεπώνυμο και τη 
διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να 
υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους τους και πρέπει να επιδοθεί ή εάν ταχυδρομηθεί 
πρέπει να αποσταλεί διά του ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να ληφθεί από τους αναφερόμενους Δικηγόρους των 
αιτητών όχι αργότερα από τις 5.00 μ.μ. στις 28/09/2024.  
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Αριθμός 4093 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.  

Αίτηση Αριθμός 480/2024 i-justice. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την εταιρεία PLAYTECH SERVICES (CYPRUS) LIMITED, από τη Λευκωσία. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι η εταιρεία PLAYTECH SERVICES (CYPRUS) LIMITED καταχώρησε στις 21 Αυγούστου 2024 
στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας αίτηση με την οποία εξαιτείται την έκδοση δικαστικών διαταγμάτων από το 
Δικαστήριο με τα οποία να επικυρώνεται η μείωση του υπόλοιπου του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών (share 
premium account) της Εταιρείας ως το ειδικό ψήφισμα ημερομηνίας 12 Αυγούστου 2024 που εγκρίθηκε από τους μετόχους 
της Εταιρείας με έγγραφο ψήφισμα. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για ακρόαση στις 23 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 9.00 π.μ. 
ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας ή άλλο 
πρόσωπο επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση 
μπορεί να καταχωρήσει γραπτή ένσταση στο Πρωτοκολλητείο του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας και να εμφανιστεί 
για τον σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους πιο κάτω αναφερόμενους Δικηγόρους της αιτήτριας σε οποιοδήποτε πιστωτή 
ή συνεισφορέα της ως άνω αναφερόμενης Εταιρείας ή άλλο πρόσωπο, ο οποίος θα ζητήσει τέτοιο αντίγραφο. 

ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΕΛΙΔΗΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ & ΠΕΛΙΔΗΣ Δ.Ε.Π.Ε.,  

Δικηγόροι αιτήτριας, 
Λεωφ. Κυριάκου Μάτση 16, Eagle House, 10ος όροφος, 

Άγιοι Ομολογητές,1082 Λευκωσία, Kύπρος, 
τηλ. 22889000, ηλ. ταχ.: npelides@cypruslaw.com.cy  

 

Αριθμός 4094 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

______________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων και Πιστωτών 

Αναφορικά με την Εταιρεία GRENDON ENTERPRISES LIMITED - HE116845 (υπό εκούσια εκκαθάριση πιστωτών), 
και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
Ειδοποιείστε ότι, σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Συνέλευση των Μετόχων 

και Πιστωτών της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Χριστόδουλου Χατζηπαύλου 221, Helios Court, 
5ος όροφος, Γραφείο 52, 3036 Λεμεσός, στις 23 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 9.00 π.μ. και 9.30 π.μ. αντίστοιχα, για να τεθεί 
ενώπιον των πιο πάνω συνελεύσεων η έκθεση του Εκκαθαριστή αναφορικά με την εκκαθάριση της πιο πάνω Εταιρείας 
και να δοθούν οποιεσδήποτε εξηγήσεις που τυχόν θα ζητηθούν. 

ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ, 
Εκκαθαρίστρια. 

 

Αριθμός 4095 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

______________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία WIGFREAK HOLDINGS LIMITED (HE 278625) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 

Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ρωμανού 2, Tlais Tower, 1ος όροφος, 1070 Λευκωσία, 
Κύπρος, στις 04 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί 
της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούται να παρευρεθεί προσωπικά και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση ή να ορίσει 
αντιπρόσωπο, ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό έγγραφο 
εξουσιοδότησης θα πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από τον καθορισμένο χρόνο 
της συνέλευσης. 

______________ 
Έγινε στις 21/08/2024. 

ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΚΟΥΖΗ, 
Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 4096 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CONDRILLEN LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CONDRILLEN LIMITED η οποία έγινε στις 8 Αυγούστου 2024 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία CONDRILLEN LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 4097  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 359379. 
Όνομα Εταιρείας  :  CONDRILLEN LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Financing company. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΕΛΛΑΔΟΣ 32, ΓΡΑΦΕΙΟ 401Β, 8020 ΠΑΦΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΚΑΣΙΝΟΠΟΥΛΛΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΜΟΥΣΚΟΥ 20, ABC 

BUSINESS CENTRE, ΓΡΑΦΕΙΟ 103, 8010 ΠΑΦΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Αυγούστου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CONDRILLEN LIMITED, ημερομηνίας 8 
Αυγούστου 2024. 
 
 
Αριθμός 4098  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VONDRA LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VONDRA LIMITED η οποία έγινε στις 15 Ιουλίου 2024 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία VONDRA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 4099  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 337958. 
Όνομα Εταιρείας  :  VONDRA LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΩΤΗΡΗ ΤΟΦΙΝΗ 4, AUDEH QUARTERS, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 4102 ΑΓΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΔΗ, ΓΛΑΔΣΤΩΝΟΣ 31, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Ιουλίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VONDRA LIMITED, ημερομηνίας 15 Ιουλίου 
2024. 
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Αριθμός 4100  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ALTEGIC LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALTEGIC LIMITED η οποία έγινε στις 9 Αυγούστου 2024 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ALTEGIC LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 4101  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 382683. 
Όνομα Εταιρείας  :  ALTEGIC LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΙΜΩΝΟΣ 40, 3095 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΚΙΜΩΝΟΣ 40, 3095 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  9 Αυγούστου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALTEGIC LIMITED, ημερομηνίας 9 
Αυγούστου 2024. 
 
 
Αριθμός 4102  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  WALBERDA INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WALBERDA INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 1 Αυγούστου 
2024 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία WALBERDA INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 4103  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 165229. 
Όνομα Εταιρείας  :  WALBERDA INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding of investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, SPYRIDES TOWER, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 48, GURICON HOUSE, 

6042 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  1 Αυγούστου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WALBERDA INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 1 Αυγούστου 2024. 
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Αριθμός 4104  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KLS.VC RAIF V.C.I.C. LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KLS.VC RAIF V.C.I.C. LIMITED η οποία έγινε στις 5 Αυγούστου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία KLS.VC RAIF V.C.I.C. LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 4105  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 434721. 
Όνομα Εταιρείας  :  KLS.VC RAIF V.C.I.C. LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις / Αδρανής εταιρεία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΣΠΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 50, IRIDA 3, 6ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 6057 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ, ΜΑΡΙΑΣ ΣΥΓΚΛΗΤΙΚΗΣ 25, 2415 ΈΓΚΩΜΗ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  5 Αυγούστου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KLS.VC RAIF V.C.I.C. LIMITED, ημερομηνίας 
5 Αυγούστου 2024. 
 
 
Αριθμός 4106  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας EAI EURASIA SERVICES (CYPRUS) LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
    Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EAI EURASIA SERVICES (CYPRUS) LIMITED η οποία έγινε στις 6 
Αυγούστου 2024 λήφθηκε η πιο κάτω Απόφαση :- 
    “Η Εταιρεία EAI EURASIA SERVICES (CYPRUS) LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 4107  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  Η.Ε. 120012. 
Όνομα Εταιρείας  :  EAI EURASIA SERVICES (CYPRUS) LIMITED. 
Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΣΠΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 20, CHAPO CENTRAL, 3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 1075 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ, ΛΕΩΦ. ΕΥΑΓΟΡΟΥ 27, ΜΕΓΑΡΟ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΡ. 

52, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  6 Αυγούστου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από τους μετόχους και πιστωτές σε συνεδρίαση της EAI EURASIA SERVICES (CYPRUS) 
LIMITED. 
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Αριθμός 4108  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BEEFLY TRADING LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BEEFLY TRADING LTD η οποία έγινε στις 6 Αυγούστου 2024 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BEEFLY TRADING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 4109  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 354137. 
Όνομα Εταιρείας  :  BEEFLY TRADING LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Συμβουλευτικές υπηρεσίες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΣΠΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 20, CHAPO CENTRAL, ΓΡΑΦΕΙΟ 201, 1075 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ 6, ΜΕΓΑΡΟ ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ, ΔΙΑΜ. 43, 

1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  6 Αυγούστου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BEEFLY TRADING LTD, ημερομηνίας 6 
Αυγούστου 2024. 
 
 
Αριθμός 4110  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KIMBERLITE MANAGEMENT SERVICES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KIMBERLITE MANAGEMENT SERVICES LIMITED η οποία έγινε στις 3 
Ιουλίου 2024 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία KIMBERLITE MANAGEMENT SERVICES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 4111  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 219183. 
Όνομα Εταιρείας  :  KIMBERLITE MANAGEMENT SERVICES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Ιθύνουσα. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 11, HYPER TOWER, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 101, 

4007 ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑ, ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 11, HYPER TOWER, ΌΡΟΦΟΣ 

1, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 101, ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑ 4007, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  3 Ιουλίου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KIMBERLITE MANAGEMENT SERVICES 
LIMITED, ημερομηνίας 3 Ιουλίου 2024. 
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Αριθμός 4112  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CREATIVE LAB COMMUNICATIONS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CREATIVE LAB COMMUNICATIONS LIMITED η οποία έγινε στις 2 
Αυγούστου 2024 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία CREATIVE LAB COMMUNICATIONS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 4113  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 202352. 
Όνομα Εταιρείας  :  CREATIVE LAB COMMUNICATIONS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΤΖΩΝ ΚΕΝΝΕΝΤΥ 64, 3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 301, 1076 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΗΡΟΔΟΤΟΣ ΚΑΣΑΠΗΣ, ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ 4, 2054 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  2 Αυγούστου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CREATIVE LAB COMMUNICATIONS 
LIMITED, ημερομηνίας 2 Αυγούστου 2024. 
 
 
Αριθμός 4114  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PULEVER TRADING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PULEVER TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 12 Αυγούστου 2024 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PULEVER TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 4115  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 222641. 
Όνομα Εταιρείας  :  PULEVER TRADING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Κατοχή επενδύσεων και παροχή χρηματοδοτικών διευκολύνσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 2, 2413 ΕΓΚΩΜΗ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΔΩΡΟΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ, ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ 2-4, CAPITAL CENTER, 

7ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡ. 703, 1065 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  12 Αυγούστου 2024. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PULEVER TRADING LIMITED, ημερομηνίας 
12 Αυγούστου 2024. 
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Αριθμός 4116  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BLUE MAT HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 306595) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Δημητρίου Καρατάσου 15, Αναστάσιο Μέγαρο, 6ος 
όροφος, 2024 Στρόβολος, Λευκωσία, στις 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
23 Αυγούστου 2024 

ΝΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4117  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία AQUAPATH LIMITED (Η.Ε. 362259) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 205, Victory House, 4ος όροφος, 
3030 Λεμεσός, στις 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
23 Αυγούστου 2024 

ΦΡΙΞΟΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4118  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BIRDSTAR LIMITED (Η.Ε. 388426) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Λάμπουσας αρ. 1, 1095 Λευκωσία, στις 4 Οκτωβρίου 
2024 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο 
πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
23 Αυγούστου 2024 

ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΙΤΣΙΛΛΗ - ΔΕΚΑΤΡΗ, 
       Εκκαθαριστής. 

5011



Αριθμός 4119  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VALANOX INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 345250) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Στασίνου 8, Μέγαρο Φωτιάδης, 2ος όροφος, 
Γραφείο 201, 1060 Λευκωσία, στις 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 8:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
23 Αυγούστου 2024 

ΕΛΕΝΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4120  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SWISSTECH HOTEL CONSULTANT AND MANAGEMENT LTD (Η.Ε. 59079) (υπό εκούσια 
εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ρήγα Φεραίου 2, Limassol Center, Μπλοκ Β, 5ος 
όροφος, Γραφείο 508, 3095 Λεμεσός, στις 2 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
23 Αυγούστου 2024 

ΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4121  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία EAGON INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 444929) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αυλώνος 1, Κτίριο Μαρία, 1075 Λευκωσία, στις 2 
Οκτωβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
23 Αυγούστου 2024 

ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 4122  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία DIROMEL HOLDING LIMITED (Η.Ε. 224489) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γρίβα Διγενή 115, Trident Centre, 3101 Λεμεσός, στις 
30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
23 Αυγούστου 2024 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4123  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PLATIZA HOLDING LIMITED (Η.Ε. 344916) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 1, Μέγαρο Μιτσή 3, 2ος όροφος, 
Γραφείο 211, 1065 Λευκωσία, στις 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
23 Αυγούστου 2024 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΡΕΛΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4124  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία WINSTONFIELD PRO 2 LTD (Η.Ε. 352028) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄ 217, Maximos Plaza, Unit 3, 
Μπλοκ 3, 3105 Λεμεσός, στις 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
23 Αυγούστου 2024 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 4125  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ALTEGIC LIMITED (Η.Ε. 382683) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κίμωνος 40, 3095 Λεμεσός, στις 30 Σεπτεμβρίου 
2024 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της 
πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
23 Αυγούστου 2024 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4126  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία WALBERDA INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 165229) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Βυζαντίου 5, Spyrides Tower, 2064 Στρόβολος, 
Λευκωσία, στις 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
23 Αυγούστου 2024 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4127  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BELLHEAVEN LIMITED (Η.Ε. 357958) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αρχ. Κυπριανού 1, Loucaides Building, 7ος όροφος, 
3036 Λεμεσός, στις 4 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
27 Αυγούστου 2024 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 4128  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GONSENESTO COMMERCIAL LTD (Η.Ε. 343951) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θεοκρίτου 5, 2006 Στρόβολος, Λευκωσία, στις 30 
Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
27 Αυγούστου 2024 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΥΖΙΝΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4129  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία CREATIVE LAB COMMUNICATIONS LIMITED (Η.Ε. 202352) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Τζων Κέννεντυ 64, 3ος όροφος, Γραφείο 301, 1076 
Λευκωσία, στις 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
27 Αυγούστου 2024 

ΗΡΟΔΟΤΟΣ ΚΑΣΑΠΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4130  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία CARGO GROUP SERVICES (CYPRUS) LIMITED (Η.Ε. 141092) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Ακροπόλεως 66, Acropolis Tower, 2012 Στρόβολος, 
Λευκωσία, στις 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 1:30 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΚΩΣΤΑΣ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 4131  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία CORENG CONSULTING LTD (Η.Ε. 358284) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Ακροπόλεως 66, Acropolis Tower, 2012 Στρόβολος, 
Λευκωσία, στις 10 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 10:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΚΩΣΤΑΣ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4132  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MARIFENA LIMITED (Η.Ε. 361150) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Βυζαντίου 5, Spyrides Tower, 2064 Στρόβολος, 
Λευκωσία, στις 2 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΜΑΡΘΑ ΣΠΥΡΙΔΗ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4133  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TORQUETUMBLER LIMITED (Η.Ε. 364458) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Στασικράτους 22, Γραφείο 103, 1065 Λευκωσία, στις 
7 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 9:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΡΙΚΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 4134  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία M.S.S. MEDITERRANEAN STARS SERVICES LIMITED (Η.Ε. 343215) (υπό εκούσια 
εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Διαγόρου 4, Kermia Building, 8ος όροφος, Γραφείο 
802, 1097 Λευκωσία, στις 10 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4135  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VERANO EUROPE LTD (Η.Ε. 352472) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Γιάννου Κρανιδιώτη 79, 2ος όροφος, Γραφείο 204, 
2231 Λατσιά, Λευκωσία, στις 14 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 2:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4136   
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία EUROATLANTIC 4G FINANCE LIMITED (Η.Ε. 266074) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίου Γεωργίου Μακρή 64, Άννα Μαρία Λένα Κώρτ, 
Γραφείο 201, 6037 Λάρνακα, στις 3 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΠΕΤΡΟΣ ΛΟΙΖΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 4137  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία KLOTHO CAPITAL PARTNERS RAIF V.C.I.C. LTD (Η.Ε. 418375) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Κυριάκου Μάτση 16, Eagle House, 10ος όροφος, 
Άγιοι Ομολογητές, 1082 Λευκωσία, στις 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 9:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4138  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία EXT NOMINEES LTD (Η.Ε. 414998) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό 28ης Οκτωβρίου 365, Vashiotis Seafront Building, 
Γραφείο 102, 103 & 501, 3107 Λεμεσός, στις 3 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΠΕΤΡΟΣ ΛΟΙΖΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4139  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GRANELE LIMITED (Η.Ε. 290505) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Χείλωνος 2Α, The Riverside Forum, 2ος όροφος, 
1101 Λευκωσία, στις 3 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΑΘΩΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 4140  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία LEXMATE TRUSTEE LIMITED (Η.Ε. 416612) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ιφιγενείας 17, 2007 Στρόβολος, Λευκωσία, στις 11 
Οκτωβρίου 2024 και ώρα 10:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΜΙΧΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4141  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GOVAN HOLDING LIMITED (Η.Ε. 185663) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ, 205, Victory House, 4ος όροφος, 
3030 Λεμεσός, στις 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΦΡΙΞΟΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4142  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MORAT LIMITED (Η.Ε. 372385) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. 28ης Οκτωβρίου 261, View Point Tower, 3035 
Λεμεσός, στις 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΡΟΗΣ ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 4143  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία DORNOCH LIMITED (Η.Ε. 372378) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. 28ης Οκτωβρίου 261, View Point Tower, 3035 
Λεμεσός, στις 30 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
28 Αυγούστου 2024 

ΡΟΗΣ ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

 
Αριθμός 4144 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
______________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία AX2 LIMITED (HE 253160) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ρωμανού 2, Tlais Tower, 1ος όροφος, 1070, Λευκωσία, 
Κύπρος στις 7 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί 
της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούται να παρευρεθεί προσωπικά και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση ή να ορίσει 
αντιπρόσωπο, ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό έγγραφο 
εξουσιοδότησης θα πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από τον καθορισμένο 
χρόνο της συνέλευσης. 

______________ 
27 Αυγούστου 2024. 

ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΚΟΥΖΗ, 
Εκκαθαριστής. 

 
Αριθμός 4145 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
______________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία JADLIT LIMITED (HE 314699) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ρωμανού 2, Tlais Tower, 1ος όροφος, Λευκωσία, 
Κύπρος στις 8 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί 
της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούται να παρευρεθεί προσωπικά και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση ή να ορίσει 
αντιπρόσωπο, ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό έγγραφο 
εξουσιοδότησης θα πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από τον καθορισμένο 
χρόνο της συνέλευσης. 

______________ 
27 Αυγούστου 2024. 

ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΚΟΥΖΗ, 
Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 4146 
Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

______________ 
Δημόσιος πλειστηριασμός όπλων  

Το Τμήμα Αφερεγγυότητας στα πλαίσια των εξουσιών του ως διαχειριστής πτωχευτικής περιουσίας, βάσει του περί 
Πτωχεύσεως Νόμου, Κεφ. 5, θα διαθέσει προς πώληση κυνηγετικά, σκοπευτικά και αεροβόλα όπλα που έχει στην 
κατοχή του και αποτελούν πτωχευτική περιουσία, μέσω Δημόσιου Πλειστηριασμού, στις 18 Σεπτεμβρίου 2024, στη 
Δημοσιογραφική Εστία, Λεωφόρος ΡΙΚ 12, 2120 Αγλαντζιά, Λευκωσία (δίπλα από Αρχηγείο Αστυνομίας). 

Οι ενδιαφερόμενοι αγοραστές μπορούν να επιθεωρήσουν τα όπλα κατά τις ημερομηνίες 09/09/2024 μέχρι και 
13/09/2024, μεταξύ των ωρών 09:00 π.μ. - 1:00 μ.μ. στα Γραφεία του Τμήματος Αφερεγγυότητας, στον 1ο όροφο, Γωνία 
Γερασίμου Μαρκορά και Ανδρέα Μιχαλακοπούλου 19, 1075 Λευκωσία. 

Η επιθεώρηση θα γίνεται κατόπιν διευθέτησης ραντεβού στα πιο κάτω τηλέφωνα: 
22309542 - κ. Παντελής Πέτρου και 22458617 - κ. Στέλιος Ευτυχίου. 
Για περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να επισκεφθείτε τον πιο κάτω ηλεκτρονικό σύνδεσμο: 
https://drive.google.com/file/d/1pS4V3JLMZn14R2lMYpnBhW5XAiZA2wq- 

Ημερομηνία: 22 Αυγούστου 2024.  
Τμήμα Αφερεγγυότητας. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Αριθμός 4147 
Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

_______________ 
Ειδοποίηση Διατάγματος Πτώχευσης  

Εναντίον των πιο κάτω προσώπων εκδόθηκε Διάταγμα Πτώχευσης και ο Επίσημος Παραλήπτης διορίστηκε 
Διαχειριστής της περιουσίας τους. 

Όλοι οι πιστωτές των πιο κάτω χρεωστών παρακαλούνται να υποβάλουν τις απαιτήσεις τους στον Επίσημο 
Παραλήπτη, Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Ανδρέα Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία, το συντομότερο:  

Ημερομηνία: 30 Αυγούστου 2024. 
Τμήμα Αφερεγγυότητας. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 
Δικαστήριο Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης 

Ημερ. 
Διατάγματος 
Πτώχευσης 

B12979 5/23 i-j – Αμμοχώστου 

Παρασκευάς Παπέττας,  
Α. Παπαγεωργίου 9, 
Αυγόρου 
5510 Αμμοχώστου 

627593 13.2.2023 13.9.23 

Β12980 4/23 i-j – Αμμοχώστου 
Λουμινίτα Παπέττα, 
Α. Παπαγεωργίου 9, 
Αυγόρου 
5510 Αμμοχώστου 

1056761 13.2.2023 9.10.23 
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Αριθμός 4148 
ΤΥΠΟΣ  Γ1 

Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 
(Ν. 104(Ι)/2017) 

_________________ 
[Άρθρο 7(4)] 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ (ΕΝΤΥΠΑ, ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ) ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ 
[Κανονισμός 5(1)] 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 
Με το παρόν πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο έχει εγγραφεί από τον Έφορο της Επαρχίας 

Λεμεσού δυνάμει των διατάξεων του περί Σωματείων και Ιδρυμάτων και για Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου. 
Επωνυμία Σωματείου: ΚΥΝΗΓΕΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΤΑΜΙΤΙΣΣΑΣ. 
Έδρα Σωματείου: Λεμεσός. 
Αριθμός Μητρώου: ΛΕΜ/Σ/0336. 
Εκδόθηκε στη Λεμεσό στις 19 Ιουνίου 2024. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ, 
για Αν. Έπαρχο Λεμεσού, 

Έφορο Σωματείων, Ιδρυμάτων και Άλλων 
Συναφών Θεμάτων. 

(Aρ. Φακ.: 18.1.3.4.1726). 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 

Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 
Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα 
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